
Bliżyn, dnia 02.04.2015 r. 

PNO.271.1.8.2015 

 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamó-

wień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Gmina Bliżyn informuje, że  w wy-

niku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie nr 1/2015 Budowa ogólno-

dostępnego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Sorbinie, jako najkorzyst-

niejszą ofertę wybrano ofertę Nr 3 złożoną przez firmę: 

MORIS-SPORT Sp. z o. o. 

Ul. Równoległa 1 

02-235 Warszawa 

za cenę brutto: 507 995,93 zł  

Uzasadnienie wyboru oferty: 

- najkorzystniejsza oferta – najniższa cena, najwyższy okres rękojmi, najwyższa ocena punk-

towa. 

 

Streszczenie oceny ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonaw-

ców 

Punktacja 

przyznana 

ofertom w 

kryterium 

cena 

Punktacja 

przyznana 

ofertom w kry-

terium okres 

rękojmi 

Łączna punkta-

cja przyzna 

ofertom 

1 

DRO-MAR Marcin Dróżdż 

Makowiec, ul. Radomska 138 

26-640 Skaryszew 

69,30 10,00 79,30 

3 

MORIS-SPORT Sp. z o. o. 

ul. Równoległa 1 

02-235 Warszawa  

90,00 10,00 100,00 

4 

“ADA-LIGHT” Sp. z o. o. 

Budy Kozickie 56 

09-500 Gostynin 

78,53 10,00 88,53 

5 

EUROCOURT Sp. z o.o. 

ul. Wolności 8 lok. 7 

26-600 Radom  

84,86 10,00 94,86 

6 

PPUH „AGRO-BUD”  

Jan Szymański 

Ul. 6-go Września 91A 

27-200 Starachowice  

82,44 10,00 92,44 

 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5 odrzuca się ofertę Nr 2 wykonawcy, który został wykluczony 

z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp, w myśl którego z postepowania  

o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp ofertę wykonawcy 



wykluczonego uznano za odrzuconą. Warunkiem udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i do-

świadczenia było wykazanie, że Wykonawca zrealizował z należytą starannością w ostatnich 5 la-

tach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy 

– w tym okresie, przynajmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie boiska z nawierzch-

nią poliuretanową oraz dwie roboty związane z przebudową lub budową sieci teletechnicznych. 

Minimalna wartość brutto każdej roboty polegającej na budowie boiska musiała wynosić nie mniej 

niż 300 000 zł. Dla robót związanych z siecią teletechniczną nie ustalono warunków dotyczących 

wartości wykonanych robót. Wykonawca na podstawie art. 26 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z art. 87 ust. 1 ww. ustawy, został wezwany 

pismem z dnia 24.03.2015 znak: PNO.271.1.7.2015 do uzupełnienia oferty poprzez wyjaśnienie 

jak była wartość robót budowlanych brutto ściśle związanych z budową boisk z nawierzchnią po-

liuretanową – robota nr 1, 2, 3 z Załącznika Nr 6 – Wykaz wykonanych robót oraz do uzupełnienia 

oferty poprzez dostarczenie dowodów potwierdzających prawidłowe wykonanie wykazanych 

dwóch robót związanych z budową lub przebudową sieci teletechnicznych.  Wykonawca złożył 

wyjaśnienia i dokumenty dnia 27.03.2015 r. Złożone dokumenty potwierdzały wykonanie robót 

budowlanych związanych z przebudową sieci teletechnicznych, natomiast wyjaśnienia dotyczące 

wartości robót związanych z budową boisk nie wykazały spełnienia warunku określonego 

w SIWZ. Roboty te miały kwoty 250 000 zł i 200 000 zł.   W związku z powyższym z  postępo-

wania został wykluczony, a następnie odrzucony wykonawca:  

(oferta Nr 2) 

„ADMA” Zakład Remontowo-Budowlany 

Marian Adamczyk 

Ul. Kościuszki 68, 26-200 Staszów 

Umowa o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie nr 1/2015 Budowa ogólnodo-

stępnego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Sorbinie, zostanie zawarta 

w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. Termin zawarcia umowy ustalono na dzień 13.04.2015 r. 

 

          


